
GMlNA LUBAWKA

Plac Wolności t,58-42a Lubawka
te|.7574 11 588;75747t59O {ax7574LL262

www.lubawka.eu e-mail: |ubawka@lubawka.net.p|

lGKiP.3.271.33.9.zau Lubawka, dnia 22.09. 7O17 r.

|NFORMACJA Z OTWARC|A OFERT

PosTĘPoWAN l Ę o U DZl ELEN l E ZAMoWl EN lA PU BL|CZN EGo
W TRYB|E PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.:

,,Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie

Gminy Lubawka w §ezonie 2g!7l2at'8".

Na podstawie ań. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z żOL7 r. poz. L579 z późn. zm.} Zamawiający informuje, że

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Zimowe
utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Lubawka w sezonie
?OL7/2018", otwarcie ofeń odbyło się w dniu 22 września 2017 roku o godz. ].015 w siedzibie
Zamawiającego w pokoju nr 14 { l piętro - Sala posiedzeń}.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to:
444 OO0,00rł brutto, przy czym dla Części 1 to 94 000,00zł brutto, dla Części 2 to 18 000,00zł
brutto, dla Części 3 to 75 000,00zł brutto oraz dla Części 4 to 257 000,00zł brutto.

W wvznaczonvm przez Zamawiaiacego terminie oferte na wvkonanie zamówienia złożył
n astepu iacv wvkonawca :

Oferta nr 7, złażona na Części L, ż ,3 i 4:

Konsorcjum fi rm,,Pogromcy Białego ła"
L. Lider Konsorcjum: Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Lubawce,

ul. Świerczewskiego L3, 58-42a Lubawka;
ż. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej ,,SANlKOM" Sp. z a.a. zf s w Lubawce

ul. Nadbrzeżnej 5a, 58-420 Lubawka;
3. Transpoń Ciężarowy, Mechanika Pojazdowa, HandelArtur Król

M iszkowice 27, 58-4ża Lubawka;
4. Transport, roboty ziemne, leśne, odśnieżanie dróg Zbigniew Świątek

Błażkowa 6, 58-420 Lubawka.

Nr
Części

Nr Oferty

Kryterium oceny ofert

Termin realizacji zamówienia
Warunki
płatności

,,cena oferty
brutto"

wzł

Czas reakcji
w minutach

Dysponowanie
dodatkowym

sprzetem {tak/nie}
1. L. 1. 1. 1.

I. 93 906,00 30 TAK

od dnia zawarcia umowy do
dnia 30 kwietnia 2018 roku,

sukcesywnie wg potrzeb
zamawiaiaceso

30 dni



2, !7 312,Ą0 30 TAK

od dnia zawarcia umowy do
dnia 30 kwietnia 2018 roku,

sukcesywnie wg potrzeb
zamawiaiaceso

30 dni

3. 75 303,00 45 TAK

1) od dnia zawarcia umowy do
dnia 30 kwietnia 2018 roku,

sukcesywnie wg potrzeb
Zamawiającego w zakresie

utrzymania dróg i ulic;
2)od dnia 15listopada 2011r.

do 31 marca 20]_8 r. w
zakresie utrzymania

chodników w miejscowości
Chełmsko Ślaskie,

3O dni

4. 243 o3o,24 30 TAK
od dnia 15 listopada 2017 r

do 31 marca 2O1B r,
30 dni

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej
informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub
braku przynależności do tei samej grupy kapitałowei, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. L}, zżo17 r. poz,
L579 z późn. zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody,
że powiązania z innymi Wykonawcami należącymi do tej samej grupy kapitałowej nie
prowadzą do zakłócenia konkurencjiw postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Burmistrz Miasta Lubawka

l-|Ewa Kocemba


